PAGE
2

[image: image1.emf]

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ  ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПРИКАЗ

08 сентября 2014 г.

№ 223
О внесении изменения в ставки  субсидий  по основным направлениям сельскохозяйственного производства за счет средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 13 марта 2014 года № 52
В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в целях реализации Порядка предоставления  субсидий из бюджета Забайкальского края за счет средств, поступивших из федерального бюджета, в сфере государственной поддержки сельского хозяйства сельскохозяйственным товаропроизводителям, организациям  по искусственному осеменению сельскохозяйственных животных, осуществляющим деятельность по основным направлениям сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 26 февраля 2014 года № 96, приказываю:
внести в ставки субсидий по основным направлениям сельскохозяйственного производства за счет средств, поступивших из федерального бюджета в  бюджет Забайкальского края, утвержденные приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 13 марта 2014 года № 52 (с изменениями, внесенными приказами Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 24 марта 2014 года №69, от 02 апреля 2014 года № 76, от 17 апреля 2014 года № 93, от 27 июня 2014 года № 157, от 21 июля 2014 года № 186, от 26 августа 2014 года № 214), следующее изменение:

строку

	«
	несвязанной поддержки в области растениеводства
	212,22 рубля на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур

	»;

изложить в следующей редакции:
	«
	несвязанной поддержки в области растениеводства
	285,54  рубля на 1 гектар посевной площади сельскохозяйственных культур
	».

Заместитель председателя Правительства
Забайкальского края - министр

сельского хозяйства и продовольствия

Забайкальского края

В.А.Якимов